Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

    25.03.2020 г.

           № 30-р

 О   внесении  изменений   и  дополнений в

распоряжение  от  11.03.2020 года    №21-р

«О введении  режима   функционирования

«Повышенная готовность» на территории
муниципального   образования   «поселок

Касторное» Касторенского района Курской области
     В соответствии с постановлением Главного государственного врача Российской Федерации от 18.03.2020 года №7 «Об  обеспечении режима изоляции в целях предотвращения распространения COVID -19», распоряжением Губернатора Курской области от 20.03.2020 года №73-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Курской области от 10.03.2020 года №60 «О введении режима повышенная готовность», распоряжением Администрации Касторенского района от 23.03.2020 года №133-р «О внесении изменений и дополнений в распоряжение Администрации  района от 11.03.2020 года №118-р «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Касторенского района»:

   1. Внести  в распоряжение Администрации поселка Касторное Касторенского района Курской области от  11.03.2020 года №21-р «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области» (в редакции распоряжения Администрации поселка Касторное от 20.03.2020 года №26-р) следующие изменения:
1) в пункте 2:

в абзаце первом слова «Гражданам, посещавшим территории, где зарегистрированы случаи новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» заменить словами «Лицам, прибывшим на территорию Российской Федерации»;

в подпункте 2.1. слова «на указанных территориях» заменить словами «за рубежом»;

2) в пункте 3:

слова «Гражданам,  прибывшим из Китайской Народной Республики, Республики Кореи, Итальянской Республики, Исламской Республики Иран, Французской Республики, Федеративной Республики Германии, Королевства Испании, а также других государств с неблагополучной ситуацией с распространением новой коронавирусной инфекции  (2019-nCoV) заменить словами «Лицам, прибывшим на территорию Российской Федерации»;
3) пункт 4 дополнить подпунктом 4.4. следующего содержания:

«4.4. Принять меры по изоляции работников, прибывших на территорию Российской Федерации, с продолжительностью 14 календарных дней со дня их  прибытия».

   5.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   6.  Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
   Глава поселка Касторное                                                               С.Л.Виниченко